
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18 июня 2013 года                                                                                                     № 34 

 

 

 

О присвоении ориентировочного адреса 

земельному участку   

 

 

 

  В связи с формированием земельного участка  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   Присвоить  ориентировочный адрес земельному участку общей площадью 0,40 га: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Полынга 10 метров на юго-восток от дороги 

Полынга-Порпиево. 

 

 

Разрешенное использование: для производства сельскохозяйственной продукции. 

 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                                      Т.Е. Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


